

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Brasileira
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00014/2023
Data de Realização: 08/03/2023 às 10:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jhonat da Silva Almeida

C J FREITAS DE SAMPAIO - EIRELI 73.852.873/0002-87

Total do Fornecedor 3.959,20

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Adaptador USB wireless dual band	Unidade	20,00	83,000000	1.660,000000	83,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR WIRELES USB 2.0 OU SUPERIOR (NANO) MINIMO DE 150MBPS	Unidade	15,00	23,900000	358,500000	23,90

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA HP, TONER 85A, COR PRETA	Unidade	40,00	21,900000	876,000000	21,90

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO TONER SAMSUNG D101 PRETO	Unidade	13,00	39,950000	519,350000	39,95

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO TONER SAMSUNG D111 PRETO	Unidade	13,00	41,950000	545,350000	41,95

ALMEIDA REPRES. COM. DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA 02.488.226/0001-09

Total do Fornecedor 50.220,64

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo de Energia PC-AC-BR JW115A	Unidade	10,00	15,720000	157,200000	15,72

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo USB 2.0 AM para BM Cabo Impressora Multifuncional 1,5m	Unidade	5,00	11,850000	59,250000	11,85

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTABILIZADOR TENSÃO 1500 VA	Unidade	25,00	549,990000	13.749,750000	549,99

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressora Multifuncional - Tanque de Tinta Colorida USB Wi-Fi	Unidade	12,00	2.944,980000	35.339,760000	2.944,98

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T664	Unidade	26,00	35,180000	914,680000	35,18

S GOMES ARAUJO EIRELI ME 24.754.748/0001-48

Total do Fornecedor

241.199,97

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo De Força Para Notebook 2 Pinos, 1,5 M Conexão Tipo Mikey	Unidade	8,00	14,940000	119,520000	14,94

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Hdmi - Vga De 1.8m	Unidade	10,00	48,940000	489,400000	48,94

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO VGA D-SUB 15 PINOS PARA MONITOR 2 METROS VGA-2	Unidade	10,00	14,990000	149,900000	14,99

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa acústica Resposta Freqüência: 50 Hz A 18 Khz KHZ	Unidade	2,00	798,980000	1.597,960000	798,98

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA BROTHER, TONER TN-2340, COR PRETA	Unidade	40,00	24,940000	997,600000	24,94

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPUTADOR COMPLETO : PROCESSADOR IGUAL OU SUPERIOR CORE I5 8ª GERAÇÃO	Unidade	24,00	1.599,980000	38.399,520000	1.599,98

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTABILIZADOR 1000VA OU SUPERIOR, BIVOLT	Unidade	30,00	229,990000	6.899,700000	229,99

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD EXTERNO 1 TB	Unidade	6,00	344,980000	2.069,880000	344,98

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HD EXTERNO, 2 TB	Unidade	10,00	448,990000	4.489,900000	448,99

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T504	Unidade	26,00	49,940000	1.298,440000	49,94

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T544	Unidade	29,00	53,940000	1.564,260000	53,94

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Microfone	Unidade	3,00	102,390000	307,170000	102,39

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR 18,5" OU SUPERIOR, TELA LED	Unidade	20,00	398,990000	7.979,800000	398,99

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE OPTICO	Unidade	40,00	7,900000	316,000000	7,90

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOUSE SEM FIO	Unidade	40,00	20,560000	822,400000	20,56

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Multifuncional - cartucho de toner de Alto-rendimento (8.000 páginas). velocidade de até 42ppm (cart	Unidade	10,00	3.699,990000	36.999,900000	3.699,99

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Multifuncional - laser mono	Unidade	8,00	3.619,990000	28.959,920000	3.619,99

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOBREAK 1400VA, BIVOLT	Unidade	30,00	689,990000	20.699,700000	689,99

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Nobreak 700Va	Unidade	30,00	449,900000	13.497,000000	449,90

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NOTEBOOK CORE I5	Unidade	15,00	2.399,990000	35.999,850000	2.399,99

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN-DRIVE - 32GB	Unidade	7,00	28,990000	202,930000	28,99

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN-DRIVE - 64GB	Unidade	6,00	31,770000	190,620000	31,77

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Projeter Multimídia	Unidade	6,00	798,990000	4.793,940000	798,99

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROTEADOR WIRELESS	Unidade	9,00	256,990000	2.312,910000	256,99

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Scanner para documentos	Unidade	3,00	1.537,990000	4.613,970000	1.537,99

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TABLETE	Unidade	15,00	1.485,990000	22.289,850000	1.485,99

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TECLADO PARA COMPUTADOR	Unidade	50,00	25,190000	1.259,500000	25,19

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TECLADO USB, CONECTIVIDADE COM FIO	Unidade	30,00	25,890000	776,700000	25,89

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER	Unidade	25,00	31,990000	799,750000	31,99

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	tripé	Unidade	2,00	150,990000	301,980000	150,99

COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - EPP 30.870.178/0001-54

Total do Fornecedor 900,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA BROTHER, TONER TN-3442	Unidade	30,00	30,000000	900,000000	30,00

FRANCISACA DAS CHAGAS SOARES DA SILVA 32.667.884/0001-29

Total do Fornecedor 300,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO DE LINHA	Unidade	12,00	25,000000	300,000000	25,00

AG DE ALMEIDA NETO LTDA 08.807.531/0001-00

Total do Fornecedor 15.000,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Impressora Multifuncional Laser	Unidade	10,00	1.500,000000	15.000,000000	1.500,00

IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA 28.823.781/0001-33

Total do Fornecedor 29.267,50

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Monitor	Unidade	10,00	979,000000	9.790,000000	979,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	Unidade	15,00	1.298,500000	19.477,500000	1.298,50

MENDES SALES LTDA 09.540.234/0001-04



Relatório de Vencedores

Total do Fornecedor 46.668,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Notebook 11 geração	Unidade	12,00	3.889,000000	46.668,000000	3.889,00